
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.242.122.2024 
Zam. 14/2024/TP/DZP

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: zam. 14/2024/TP/DZP  pt. "Sukcesywne świadczenie usług  związanych                
z obsługą techniczną i nadzorem oraz serwisem operatorskim; "Telemetrycznego 
Systemu Nadzoru i  Sterowania - UWM", służącego do zarządzania infrastrukturą 

dostarczającą energię cieplną i elektryczną oraz media (CWU, Wz, Gaz)                                
do budynków  Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie"

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,                          
że w dniu 26.01.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia:  838 368,00 zł brutto.
Złożono następujące oferty:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Czas reakcji 
wg. wariantu

1 ART OF ‘MATIC Artur Martyniuk,
ul. Wrocławska 10/3, 10-248 Olsztyn 838 368,00 zł 3

2 Costa Eco Energy Sp. z o.o.,
ul. Cementowa 3a, 10-429 Olsztyn 915 120,00 zł 3

3
Plakon Biuro Inżynierskie 

Maciej Plandowski, 
ul. Kwiatowa 6A, 76-251 Kobylnica

1 062 720,00 zł 2

        Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Barbara Drozd

Tel. 89/ 524 51 81

e-mail:barbara.drozd@uwm.edu.pl


		2024-01-26T12:03:26+0000
	Bogusław Stec




